ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.3аречный

о выявлении правообладателя ранее учтенного
объекга недвижимости

в соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13,07,2015 м 218_Фз

<О госуларственной регистрации недвижимости))9 пунктом 44 статьи 16 Федерального

закона oi 06.10.200з Nslзl_ФЗ коб обшдих принципах организации местного

самоуправлениJI в Российской Федерации>, статьями 4,з.| и 4.6,| Устава закрытого

админисТративно-ТерриторИ€l,тьногО обрuaо"u"ия гороДа ЗаречНого Пензенской области,

ддминистрация здто города Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:

1.В отношенИи квартиры общей площаДью 33,3 кв.м., с кадастровым номером

58:34:0010l35:1461, расположенной по адресу: Пензенская область, г. Заречный, проезд

Молодежный, д. 13, кв. З2, в качестве правообладателей, владеющих данным объектом

недвижимостИ на IIраве собственНости, выявленЫ МуравскИй Александр Викторович,

22.о2.1958 года рожДения, место рождения: г. Пенза, документ удостоверяющий личность:

паспорт РФ сериЯ 56о2 номеР 931t765, дата выДачи 20.03.2003, ОВЩ гор. Заречного

Пензенской области, снилС 005_122_8 52-95, Колчанова олеся Александровна,

22.08.1983 года рожДениJI, место рождения: г. Пенза, докумеНт удостоверяющий личность:

паспорт рФ серия 5623 номер 73'7964, дата выдачи 03.06.2023, умвД РоссиИ пО

Пензенской области, СНИЛС u1-878_140-57. Право собственности Муравского А.В, и

колчановой о.д. на укiванный объект недвижимости подтверждается ,щоговором на

передачу квартир (ломов; в собственность граждан от 24.03.1995г. ]ф б/н.

2. Муниuип€l,тIьному кчLзенному учреждению <<Управление информатизации И

обеспечения градостроительной деятельности)) г. Заречного осушIестВить действия по

направлению сведений о правообладателе данного объекта недвижимости для внесения в

Единый государственный реестр недвижимости.
3. Настоящее постановление вступает в силу со днlI его подписаниJI.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации Волошенко И.О.

Исполняющий полномочия
Главы города

А.В. Костин

от

1-1